
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
_O--=-,!J ............ !2""'-'-'2 .......... 0�2d....____ № -В (О 6/t.2-

об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального земельного 

контроля на территории городского округа Красногорск Московской области 

Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения 
контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» постановляю: 

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального земельного 
контроля на территории городского округа Красногорск Московской области 
(Приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск Московской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https ://krasnogorsk
adm.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации М.Н. Шувалова. 

Временно исполняющий 

управления делами 

Исполнитель 

Разослано: в дело, Пшонкиной, Татарчук 

�1 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Е.Г. Татарчук 

018862 

1 


